necessidades da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues/RN.
Contratado.. . . . . . . . . . . . . . . . :  J  V  P  LOPES  LTDA,  CNPJ  N°
47.677.561/0001-93,  Rua  Antonio  Basilio  Quaresma,  119,  Novo
Horizonte, Assu/RN, CEP nº 59.650-000.         
Prazo................:  09/04/2026
Valor  total:  R$56.660,00  (cinquenta  e  seis  mil  seiscentos  e
sessenta)
Fundamento Legal...: artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
Dotação  Orçamentária:  01.001.031.0006.1045,  Classificação
econômica  4.4.90.52  –  Equipamentos  e  Material  Permanente.

ALTO DO RODRIGUES - RN, 09 de abril de 2025.